	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	202  年度         学院         实验室教学仪器设备报修表

	序号
	设备编号
	设备名称
	故障原因
	维修内容
	设备原值
	维修金额
	预计维修日期

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	合  计：
	
	
	

	院(部)长签批（加盖公章）：             实验室主任签字：             仪器保管人签字：             年   月   日


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	202  年度         学院         实验室教学仪器设备维修记录表

	序号
	设备编号
	设备名称
	故障原因
	维修内容
	设备
原值
	维修
金额
	维修
日期
	验收人
签  字
	实验室
主任签字
	教务处
人员签字

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合  计：
	
	
	
	
	
	

	院(部)长签批（加盖公章）：             实验室主任签字：             仪器保管人签字：             年   月   日


